附件2
××企业（公司）关于对外担保的请示

××：

我公司（××企业）因××原因拟为××进行担保，根据《广西壮族自治区人民政府国有资产监督管理委员会监管企业投资管理暂行办法》（桂国资发〔2007〕8号）文件精神，现将有关情况报告如下。

一、××企业基本情况

二、担保原因

．．．．．．

以上妥否，请批示。

附件：董事会（经理办公会）或股东会决议、担保单位最近一期的财务报表、被担保单位资信情况说明、被担保债务基本情况的说明。

（联系人及电话：××××）

                          ××公司（企业）

×年×月×日

PAGE
1